
Volánbusz Zrt. 
                         Balassagyarmat helyi menetrend  

Munkanapokon 
érvényes:2020. április 20-tól 

M  Közlekedik munkanapokon (hétfőtől-péntekig)  

I  Közlekedik iskolai előadások napján 

 1 lap 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Vonal s Megállóhelyek M M 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

1 Kenessey AlbertKórház 13:40 15:45 
2 Rákóczi út 98. 13:41 15:46 
3 Dózsa György út 13:42 15:47 
4 Hunyadi út 13:43 15:48 
5 Balassa út 13:44 15:49 
6 Deák Ferenc út 13:45 15:50 
7 Benczúr Gyula út 13:46 15:51 
8 Kis posta 13:47 15:52 
9 Nyírjesi úti óvoda 13:48 15:53 
10 Mártírok útja 13:49 15:54 
11 Erdőgazdaság 13:50 15:55 
12 Ruhagyár 13:51 15:56 
s Megállóhelyek M M 
1 Ruhagyár 14:10 15:56 
2 Erdőgazdaság 14:11 15:57 
3 Mártírok útja 14:12 15:58 
4 Nyírjesi úti óvoda 14:13 15:59 
5 Kis posta 14:14 16:00 
6 Benczúr Gyula út 14:15  

7 Vasútállomás  16:02 
8 Deák Ferenc út 14:16  

9 Balassa út 14:17  

10 Hunyadi út 14:18  

11 Dózsa György út 14:19  

12 Rákóczi út 98. 14:20  

13 KenesseyAlbertKórház 14:21  

 

Vonal s Megállóhelyek M M 
 
 
 
 
 

2C 

1 Autóbusz-állomás 5:25 7:40 
2 Hunyadi út 5:27 7:42 
3 Balassa út 5:28 7:43 
4 Deák Ferenc út 5:29 7:44 
5 Benczúr Gyula út 5:30 7:45 
6 Kis posta 5:31 7:46 
7 Nyírjesi úti óvoda 5:32  

8 Mártírok útja 5:33  

9 Erdőgazdaság 5:34  

10 Ruhagyár 5:35  

11 Volán telep  7:47 
12 MAHLE Kft  7:48 

 

Vonal s Megállóhelyek M 
 
 
 
 
 
 

1 

1 Kenessey Albert Kórház 7:25 
2 Rákóczi út 98. 7:26 
3 Dózsa György út 7:27 
4 Hunyadi út 7:28 
5 Civitas Fortissima tér 7:29 
6 Vasútállomás 7:32 
s Megállóhelyek M 
1 Vasútállomás 16:03 
2 Civitas Fortissima tér 16:06 
3 Hunyadi út 16:07 
4 Dózsa György út 16:08 
5 Rákóczi út 98. 16:09 
6 Kenessey Albert Kórház 16:10 

 

Vonal s Megállóhelyek M 

 
1A 

1 Autóbusz-állomás 21:30 
2 Dózsa György út 21:32 
3 Rákóczi út 98. 21:34 
4 Kenessey Albert Kórház 21:35 

Vonal s Megállóhelyek M 
 
 

 
1C 

1 Vasútállomás 7:30 
2 Madách liget 7:32 
3 Malom 7:33 
4 Civitas Fortissima tér 7:35 
5 Hunyadi út 7:37 
6 Dózsa György út 7:38 
7 Rákóczi út 98. 7:40 
8 Kenessey Albert Kórház 7:42 

 



Volánbusz Zrt. 
                         Balassagyarmat helyi menetrend  

Munkanapokon 
érvényes:2020. április 20-tól 

M  Közlekedik munkanapokon (hétfőtől-péntekig)  

I  Közlekedik iskolai előadások napján 

 2 lap 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vonal s Megállóhelyek M M M  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

1 Kenessey Albert Kórház 5:35   
2 Rákóczi út 98. 5:36   
3 Dózsa György út 5:37   
4 Autóbusz-állomás  13:35 14:15 
5 Hunyadi út 5:38 13:38 14:17 
6 Civitas Fortissima tér 5:39 13:39 14:18 
7 Malom 5:40 13:40 14:20 
8 Nagyliget 5:41 13:41 14:21 
9 Fémipari Vállalat 5:42 13:42 14:22 
10 Kábelgyár 5:43 13:43 14:23 
11 Bremas Kft 5:45 13:45  
s Megállóhelyek M M M M 

    1 Bremas Kft  6:10     7:43  
2 Kábelgyár 6:10 6:12 7:45 14:25 
3 Fémipari Vállalat 6:12 6:14 7:46 14:26 
4 Nagyliget 6:13 6:15 7:47 14:27 
5 Malom 6:16 6:18 7:49 14:28 
6 Civitas Fortissima tér 6:18 6:20 7:51 14:29 
7 Hunyadi út 6:19 6:21 7:52 14:30 
8 Autóbusz-állomás 6:20  7:54  
9 Dózsa György út  6:22  14:31 

10 Rákóczi út 98.  6:22  14:32 
11 Kenessey Albert Kórház  6:23  14:33 

Vonal s Megállóhelyek M 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

1 Bremas Kft 14:10 
2 Kábelgyár 14:12 
3 Fémipari Vállalat 14:13 
4 Nagyliget 14:14 
5 Malom 14:15 
6 Vasútállomás 14:16 
7 Kis posta 14:19 
8 Nyírjesi úti óvoda 14:20 
9 Mártírok útja 14:21 

10 Erdőgazdaság 14:22 
11 Ruhagyár 14:23 
12 Erdőgazdaság 14:24 
13 Mártírok útja 14:33 
14 Nyírjesi úti óvoda 14:34 
15 Jeszenszky út 14:35 
16 Huszár Aladár úti ford. 14:36 
17 Szabó L. iskola 14:37 
s Megállóhelyek M 
1 Vasútállomás 7:35 
2 Malom 7:37 
3 Nagyliget 7:38 
4 Fémipari Vállalat 7:39 
5 Kábelgyár 7:40 

 

6 Bremas Kft. 7:42 

 

Vonal s Megállóhelyek I 
 
 

 
3B 

1 Szabó L. iskola 7:20 
2 Jeszenszky út 7:21 
3 Kis posta 7:22 
4 Benczúr Gyula út 7:23 
5 Deák Ferenc út 7:24 
6 Balassa út 7:25 
7 Civitas Fortissima tér 7:26 
8 Vasútállomás 7:27 

 
Vonal s Megállóhelyek M 

 
 
 
 
 
 

3C 

1 Ruhagyár 5:35 
2 Erdőgazdaság 5:36 
3 Mártírok útja 5:37 
4 Nyírjesi úti óvoda 5:38 
5 Jeszenszky út 5:39 
6 Szabó L. iskola 5:40 
7 Huszár Aladár úti ford. 5:41 
8 Jeszenszky út 5:42 
9 Kis posta 5:43 
10 Vasútállomás 5:45 
11 Malom 5:46 
12 Nagyliget 5:47 
13 Fémipari Vállalat 5:48 
14 Kábelgyár 5:49 

 



Volánbusz Zrt. 
                         Balassagyarmat helyi menetrend  

Munkanapokon 
érvényes:2020. április 20-tól 

M  Közlekedik munkanapokon (hétfőtől-péntekig)  

I  Közlekedik iskolai előadások napján 

 3 lap 

 

 

 

 

Vonal s Megállóhelyek M I M M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6A 

1 Autóbusz-állomás 5:25 7:35 13:25 21:25 
2 Hunyadi út 5:26 7:36 13:26 21:26 
3 Civitas Fortissima tér 5:27 7:37 13:27 21:27 
4 Malom 5:28 7:38 13:28 21:28 
5 Madách liget 5:29 7:39 13:29 21:29 
6 Kecskeliget 5:30 7:40 13:30 21:30 
7 Klapka György út 5:31 7:41 13:31 21:31 
8 Vak Bottyán út 5:32 7:42 13:32 21:32 
9 Ruhagyár 5:33 7:43 13:33 21:33 

10 Erdőgazdaság 5:34 7:44 13:34 21:34 
11 Bem József út 5:35 7:45 13:35 21:35 
12 Nyomda 5:36 7:46 13:36 21:36 
13 Volán telep 5:37 7:47 13:37 21:37 

14 MAHLE Kft 5:39 7:48 13:39 21:39 
s Megállóhelyek M M M  
1 MAHLE Kft 6:15 14:15 22:15 
2 Volán telep 6:17 14:17 22:17 
3 Nyomda 6:18 14:18 22:18 
4 Bem József út 6:19 14:19 22:19 
5 Erdőgazdaság 6:20 14:20 22:20 
6 Ruhagyár 6:21 14:21 22:21 
7 Vak Bottyán út 6:22 14:22 22:22 
8 Klapka György út 6:23 14:23 22:23 
9 Kecskeliget 6:24 14:24 22:24 

10 Madách liget 6:25 14:25 22:25 
11 Malom 6:26 14:26 22:26 
12 Civitas Fortissima tér 6:27 14:27 22:27 
13 Hunyadi út 6:28 14:28 22:28 
14 Autóbusz-állomás 6:29 14:29 22:29 

Vonal s Megállóhelyek M M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 

1 Volán telep 14:00  

2 Jeszenszky út 14:04  
3 HuszárAladárútiford. 14:05  
4 Szabó L. iskola 14:06 16:05 
5 Jeszenszky út 14:07 16:06 
6 Nyírjesi úti óvoda 14:08 16:07 
7 Mártírok útja 14:09 16:08 
8 Erdőgazdaság 14:10 16:09 
9 Ruhagyár 14:11 16:10 
10 Vak Bottyán út 14:12 16:11 
11 Klapka György út 14:13 16:12 
12 Kecskeliget 14:14 16:13 
13 Madách liget 14:15 16:15 
14 Strand   16:16 
15 Fémipari vállalat   16:17 
16 Kábelgyár   16:18 
17 Bremas Kft.   16:20 
18 Kábelgyár   16:22 
19 Fémipari vállalat   16:23 
20 Strand   16:24 
21 Malom 14:16  16:25 

22 Civitas Fortissima tér 14:18 16:27 
23 Hunyadi út 14:19 16:28 
24 Autóbusz-állomás 14:20  
25 Dózsa György út  16:29 
26 Rákóczi út 98.  16:30 
27 Kenessey Albert Kórház  16:31 

 

 



Volánbusz Zrt. 
                         Balassagyarmat helyi menetrend  

Munkanapokon 
érvényes:2020. április 20-tól 

M  Közlekedik munkanapokon (hétfőtől-péntekig)  

I  Közlekedik iskolai előadások napján 

 4 lap 

 

 

Vonal s Megállóhelyek M M M M M M I M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 

1 Kenessey Albert Kórház 6:50 7:25 8:25 10:25 14:25 15:15  16:25 
2 Rákóczi út 98. 6:51 7:26 8:26 10:26 14:26 15:16  16:26 
3 Dózsa György út 6:52 7:27 8:27 10:27 14:27 15:17  16:27 
4 Hunyadi út 6:53 7:28 8:28 10:28 14:28 15:18  16:28 
5 Civitas Fortissima tér 6:54 7:29 8:29 10:29 14:29 15:19  16:29 
6 Malom 6:55 7:30 8:30 10:30 14:30 15:20  16:30 
7 Madách liget 6:56 7:31 8:31 10:31 14:31 15:21  16:31 
8 Kecskeliget 6:57 7:32 8:32 10:32 14:32 15:22  16:32 
9 Klapka György út 6:58 7:33 8:33 10:33 14:33 15:23  16:33 

10 Vak Bottyán út 6:59 7:34 8:34 10:34 14:34 15:24  16:34 
11 Ruhagyár 7:01 7:36 8:36 10:36 14:36 15:26  16:36 
12 Erdőgazdaság 7:02 7:37 8:37 10:37 14:37 15:27  16:37 
13 Mártírok útja 7:03 7:38 8:38 10:38 14:38 15:28  16:38 
14 Nyírjesi úti óvoda 7:04 7:39 8:39 10:39 14:39 15:29  16:39 
15 Jeszenszky út 7:05 7:40 8:40 10:40 14:40 15:30  16:40 
16 Huszár Aladár úti ford. 7:07 7:42 8:42 10:42 14:42 15:32  16:42 
17 Szabó L. iskola 7:08 7:43 8:43 10:43 14:43 15:33 15:55 16:43 
18 Jeszenszky út 7:09 7:44 8:44 10:44 14:44 15:34 15:56 16:44 
19 Kis posta 7:10 7:45 8:45 10:45 14:45 15:35 15:57 16:45 
20 Benczúr Gyula út 7:12 7:47 8:47 10:47 14:47 15:37 15:59 16:47 
21 Deák Ferenc út 7:14 7:49 8:49 10:49 14:49 15:39 16:01 16:49 
22 Balassa út 7:16 7:51 8:51 10:51 14:51 15:41 16:03 16:51 
23 Hunyadi út 7:17 7:52 8:52 10:52 14:52 15:42 16:04 16:52 
24 Dózsa György út 7:18 7:53 8:53 10:53 14:53 15:43 16:05 16:53 
25 Rákóczi út 98. 7:19 7:54 8:54 10:54 14:54 15:44 16:06 16:54 
26 Kenessey Albert Kórház 7:20 7:55 8:55 10:55 14:55 15:45 16:07 16:55 



Volánbusz Zrt. 
                         Balassagyarmat helyi menetrend  

Munkanapokon 
érvényes:2020. április 20-tól 

M  Közlekedik munkanapokon (hétfőtől-péntekig)  

I  Közlekedik iskolai előadások napján 

 5 lap 

 

 

 Vonal s Megállóhelyek M I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7A 

1 Kenessey Albert Kórház 12:25 15:55 
2 Rákóczi út 98. 12:26 15:56 
3 Dózsa György út 12:27 15:57 
4 Hunyadi út 12:28 15:58 
5 Balassa út 12:29 15:59 
6 Deák Ferenc út 12:30 16:00 
7 Benczúr Gyula út 12:31 16:01 
8 Kis posta 12:32 16:02 
9 Jeszenszky út 12:33 16:03 

10 Szabó L. iskola 12:34 16:04 
11 Huszár Aladár úti ford. 12:35 16:05 
s Megállóhelyek M  
1 Huszár Aladár úti ford. 13:25 
2 Szabó L. iskola 13:26 
3 Jeszenszky út 13:27 
4 Kis posta 13:28 
5 Benczúr Gyula út 13:29 
6 Deák Ferenc út 13:30 
7 Balassa út 13:31 
8 Hunyadi út 13:32 
9 Dózsa György út 13:33 

10 Rákóczi út 98. 13:34 
11 Kenessey Albert Kórház 13:35 

 

Vonal s Megállóhelyek M 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7B 

1 Kenessey Albert Kórház 6:25 
2 Rákóczi út 98. 6:26 
3 Dózsa György út 6:27 
4 Hunyadi út 6:28 
5 Civitas Fortissima tér 6:29 
6 Malom 6:31 
7 Madách liget 6:32 
8 Kecskeliget 6:33 
9 Klapka György út 6:34 
10 Vak Bottyán út 6:35 
11 Ruhagyár 6:36 
12 Erdőgazdaság 6:37 
13 Mártírok útja 6:38 
14 Nyírjesi úti óvoda 6:39 
15 Kis posta 6:40 
16 Benczúr Gyula út 6:41 
17 Deák Ferenc út 6:42 
18 Balassa út 6:43 
19 Hunyadi út 6:44 
20 Dózsa György út 6:45 
21 Rákóczi út 98. 6:46 
22 Kenessey Albert Kórház 6:47 

 
Vonal s Megállóhelyek I 

 
 
 

7D 

1 Civitas Fortissima tér 7:38 
2 Balassa út 7:39 
3 Deák Ferenc út 7:41 
4 Benczúr Gyula út 7:42 
5 Kis posta 7:44 
6 Jeszenszky út 7:45 
7 Szabó L. iskola 7:46 

 



Volánbusz Zrt. 
                         Balassagyarmat helyi menetrend  

Munkanapokon 
érvényes:2020. április 20-tól 

M  Közlekedik munkanapokon (hétfőtől-péntekig)  

I  Közlekedik iskolai előadások napján 

 6 lap 

 

 

  
Vonal 

 
s 

 
Megállóhelyek 

 
M  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

1 Autóbusz-állomás 5:10 

2 Dózsa György út 5:11 

3 Arany János út 3. 5:12 

4 Szabó L. iskola 5:15 

5 Jeszenszky út 5:16 

6 Nyírjesi úti óvoda 5:17 

7 Mártírok útja 5:18 

8 Ruhagyár 5:20 

9 Vak Bottyán út 5:21 

10 Madách liget 5:24 

11 Malom 5:25 

12 Civitas Fortissima tér 5:26 

13 Hunyadi út 5:27 

14 Rákóczi út 98. 5:29 

15 Kenessey Albert Kórház 5:30 

 
Vonal 

 
s 

 
Megállóhelyek 

 
I 

 
M 

 
M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

1 Kenessey Albert Kórház  18:25 19:05 

2 Rákóczi út 98.  18:26 19:06 

3 Dózsa György út  18:27 19:07 

4 Hunyadi út  18:28 19:08 

5 Civitas Fortissima tér  18:29 19:09 

6 Malom  18:30 19:10 

7 Madách liget  18:31 19:12 

8 Kecskeliget  18:32 19:13 

9 Klapka György út  18:33 19:14 

10 Vak Bottyán út  18:34 19:15 

11 Ruhagyár  18:35 19:16 

12 Erdőgazdaság  18:36 19:17 

13 Mártírok útja  18:37 19:18 

14 Nyírjesi úti óvoda  18:38 19:19 

15 Jeszenszky út  18:39 19:20 

16 Szabó L. iskola 7:50 18:40 19:21 

17 Veres Pálné út 51. 7:51 18:41 19:22 

18 Szontágh P. út 3. 7:52 18:42 19:23 

19 Dózsa György út 7:53 18:43 19:24 

20 Autóbusz-állomás 7:55 18:44 19:25 

 

 
Vonal 

 
s 

 
Megállóhelyek 

 
M 

 
M 

 
M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8A 

1 Autóbusz-állomás 5:25 13:25 21:25 

2 Dózsa György út 5:27 13:27 21:27 

3 Arany János út 3. 5:28 13:28 21:28 

4 Arany János út 43. 5:29 13:29 21:29 

5 Veres Pálné út 51. 5:30 13:30 21:30 

6 Szabó L. iskola 5:31 13:31 21:31 

7 Jeszenszky út 5:32 13:32 21:32 

8 Volán telep 5:34 13:34 21:34 

9 MAHLE Kft 5:36 13:36 21:36 

   
s 

 
Megállóhelyek 

   

1 MAHLE Kft 6:15 14:15 22:15 

2 Volán telep 6:17 14:17 22:17 

3 Jeszenszky út 6:19 14:19 22:19 

4 Szabó L. iskola 6:20 14:20 22:20 

5 Veres Pálné út 51. 6:21 14:21 22:21 

6 Szontágh P. út 3. 6:22 14:22 22:22 

7 Rákóczi út 98. 6:23 14:23 22:23 

8 Dózsa György út 6:24 14:24 22:24 

9 Autóbusz-állomás 6:26 14:26 22:26 

  
 
Vonal 

 
s 

 
Megállóhelyek 

 
I 

 
I 

 
 
 
 
 
 
 

 
8C 

1 Kenessey Albert Kórház 6:50 7:10 

2 Arany János út 3.  6:51 7:11 

3 Arany János út 43. 6:52 7:12 

4 Veres Pálné út 51. 6:53 7:13 

5 Szabó L. iskola 6:54 7:14 

6 Jeszenszky út 6:55  

7 Volán telep 6:56  

 
s 

 
Megállóhelyek 

 
I 

 
I 

1 Volán telep 7:10  

2 Jeszenszky út 7:11  

3 Szabó L. iskola 7:12 7:15 

4 Veres Pálné út 51.  7:16 

5 Szontágh P. út 3.  7:18 

6 Kenessey Albert Kórház  7:19 

 



Volánbusz Zrt. 
                         Balassagyarmat helyi menetrend  

Munkanapokon 
érvényes:2020. április 20-tól 

M  Közlekedik munkanapokon (hétfőtől-péntekig)  

I  Közlekedik iskolai előadások napján 

 7 lap 

 

 

Vonal s Megállóhelyek M M M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9 

1 Kenessey Albert Kórház 9:25 11:25 17:25 

2 Rákóczi út 98. 9:26 11:26 17:26 

3 Dózsa György út 9:27 11:27 17:27 

4 Hunyadi út 9:28 11:28 17:28 

6 Civitas Fortissima tér 9:29 11:29 17:29 

7 Malom 9:30 11:30 17:30 

8 Madách liget 9:31 11:31 17:31 

9 Kecskeliget 9:32 11:32 17:32 

10 Klapka György út 9:33 11:33 17:33 

11 Vak Bottyán út 9:34 11:34 17:34 

12 Ruhagyár 9:35 11:35 17:35 

13 Erdőgazdaság 9:36 11:36 17:36 

14 Mártírok útja 9:37 11:37 17:37 

15 Nyírjesi úti óvoda 9:38 11:38 17:38 

16 Jeszenszky út 9:39 11:39 17:39 

17 Szabó L. iskola 9:40 11:40 17:40 

18 Veres Pálné út 51. 9:41 11:41 17:41 

19 Szontágh P. út 3. 9:42 11:42 17:42 

20 Kenessey Albert Kórház 9:43 11:43 17:43 



                           Volánbusz Zrt. 
                           Balassagyarmat   helyi menetrend  

Szabad és munkaszüneti napokon 
érvényes:2020. április 20-tól

1 lap 

 

 

 
 
 

Vonal s Megálló  

 

1 

1 Kenessey Albert Kórház 10:30 

2 Rákóczi út 98. 10:31 

3 Dózsa György út 10:32 

4 Hunyadi út 10:33 

5 Civitas Fortissima tér 10:34 

6 Vasútállomás 10:37 

 
Vonal s Megálló  

 
1A 

1 Autóbusz-állomás 17:46 

2 Dózsa György út 17:48 

3 Rákóczi út 98. 17:50 

4 Kenessey Albert Kórház 17:51 

 
Vonal s Megálló  

 

2C 

1 Vasútállomás 10:38 

2 Benczúr Gyula út 10:40 

3 Deák Ferenc út 10:41 

4 Balassa út 10:42 

5 Hunyadi út 10:43 

6 Autóbusz-állomás 10:45 

 
Vonal s Megálló  

 
5B 

1 Szabó L. iskola 10:25 

2 Veres Pálné út 51. 10:26 

3 Szontágh P. út 3. 10:28 

4 Kenessey Albert Kórház 10:29 



                           Volánbusz Zrt. 
                           Balassagyarmat   helyi menetrend  

Szabad és munkaszüneti napokon 
érvényes:2020. április 20-tól

2 lap 

 

 

 

 

 

Vonal s Megálló  

 
 
 
 
 
 
 
 

6 

1 Autóbusz-állomás 10:10 

2 Hunyadi út 10:11 

3 Civitas Fortissima tér 10:12 

4 Malom 10:14 

5 Madách liget 10:15 

6 Kecskeliget 10:16 

7 Klapka György út 10:17 

8 Vak Bottyán út 10:18 

9 Ruhagyár 10:19 

10 Erdőgazdaság 10:20 

11 Mártírok útja 10:21 

12 Nyírjesi úti óvoda 10:22 

13 Jeszenszky út 10:23 

14 Huszár Aladár úti ford. 10:24 

15 Szabó L. iskola 10:25 

 

Vonal s Megálló    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6A 

1 Kenessey Albert Kórház 5:25 13:25 21:25 
2 Rákóczi út 98. 5:26 13:26 21:26 
3 Dózsa György út 5:27 13:27 21:27 
5 Hunyadi út 5:29 13:29 21:29 

6 Civitas Fortissima tér 5:30 13:30 21:30 
7 Malom 5:32 13:32 21:32 

8 Madách liget 5:33 13:33 21:33 

9 Kecskeliget 5:34 13:34 21:34 
10 Klapka György út 5:35 13:35 21:35 
11 Vak Bottyán út 5:37 13:37 21:37 

12 Ruhagyár 5:38 13:38 21:38 
13 Erdőgazdaság 5:39 13:39 21:39 

16 Mártírok útja 5:40 13:40 21:40 
17 Nyírjesi útióvoda 5:41 13:41 21:41 

18 nyírjesi elág. 5:42 13:42 21:42 
19 Volán telep 5:44 13:44 21:44 

20 MAHLE Kft 5:45 13:45 21:45 
s Megálló    

1 MAHLE Kft 6:15 14:15 22:15 
2 Volán telep 6:16 14:16 22:16 

3 nyírjesi elág. 6:18 14:18 22:18 
4 Nyírjesi úti óvoda 6:19 14:19 22:19 

5 Mártírok útja 6:20 14:20 22:20 
6 Erdőgazdaság 6:21 14:21 22:21 

7 Ruhagyár 6:22 14:22 22:22 
8 Vak Bottyán út 6:23 14:23 22:23 

9 Klapka György út 6:25 14:25 22:25 
10 Kecskeliget 6:26 14:26 22:26 

11 Madách liget 6:27 14:27 22:27 
12 Malom 6:28 14:28 22:28 

13 Civitas Fortissima tér 6:30 14:30 22:30 
14 Hunyadi út 6:31 14:31 22:31 

15 Dózsa György út 6:33 14:33 22:33 
16 Rákóczi út 98. 6:34 14:34 22:34 
17 Kenessey Albert Kórház 6:35 14:35 22:35 

 



                           Volánbusz Zrt. 
                           Balassagyarmat   helyi menetrend  

Szabad és munkaszüneti napokon 
érvényes:2020. április 20-tól

3 lap 

 

 

 

Vonal s Megálló  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

1 Autóbusz-állomás 5:10 
2 Dózsa György út 5:11 
3 Arany János út 3. 5:12 
4 Arany János út 43. 5:13 
5 Veres Pálné út 51. 5:14 
6 Szabó L. iskola 5:15 
7 Jeszenszky út 5:16 
8 Nyírjesi úti óvoda 5:17 
9 Mártírok útja 5:18 

10 Erdőgazdaság 5:19 
11 Ruhagyár 5:20 
12 Vak Bottyán út 5:21 
13 Klapka György út 5:22 
14 Kecskeliget 5:23 
15 Madách liget 5:24 
16 Malom 5:25 
17 Civitas Fortissima tér 5:26 
18 Hunyadi út 5:27 
19 Dózsa György út 5:28 
20 Rákóczi út 98. 5:29 
21 Kenessey Albert Kórház 5:30 

 
Vonal s Megálló   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 

1 Kenessey Albert Kórház 6:10 18:10 
2 Rákóczi út 98. 6:11 18:11 
3 Dózsa György út 6:12 18:12 
4 Hunyadi út 6:13 18:13 
5 Civitas Fortissima tér 6:14 18:14 
6 Vasútállomás 6:16  

7 Malom 6:17 18:15 
8 Madách liget 6:18 18:16 
9 Kecskeliget 6:19 18:17 

10 Klapka György út 6:20 18:18 
11 Vak Bottyán út 6:21 18:19 
12 Ruhagyár 6:22 18:20 
13 Erdőgazdaság 6:23 18:21 
14 Mártírok útja 6:24 18:22 
15 Nyírjesi úti óvoda 6:25 18:23 
16 Jeszenszky út 6:26 18:24 
17 Szabó L. iskola 6:27 18:25 
18 Veres Pálné út 51. 6:28 18:26 
19 Szontágh P. út 3. 6:29 18:27 
20 Kenessey Albert Kórház 6:30 18:28 



                           Volánbusz Zrt. 
                           Balassagyarmat   helyi menetrend  

Szabad és munkaszüneti napokon 
érvényes:2020. április 20-tól

4 lap 

 

 

 

Vonal s Megálló     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9A 

1 Autóbusz-állomás 9:10 11:10 12:10 14:10 
2 Hunyadi út 9:12 11:12 12:12 14:12 
3 Civitas Fortissima tér 9:13 11:13 12:13 14:13 
4 Vasútállomás    14:15 
5 Malom 9:14 11:14 12:14 14:17 
6 Nagyliget    14:18 
7 Fémipari Vállalat    14:19 
8 Kábelgyár    14:21 
9 Fémipari Vállalat    14:22 

10 Nagyliget    14:23 
11 Madách liget 9:15 11:15 12:15 14:25 
12 Kecskeliget 9:16 11:16 12:16 14:26 
13 Klapka György út 9:17 11:17 12:17 14:27 
14 Vak Bottyán út 9:18 11:18 12:18 14:28 
15 Ruhagyár 9:19 11:19 12:19 14:29 
16 Erdőgazdaság 9:20 11:20 12:20 14:30 
17 Mártírok útja 9:21 11:21 12:21 14:31 
18 Nyírjesi úti óvoda 9:22 11:22 12:22 14:32 
19 Jeszenszky út 9:23 11:23 12:23 14:33 
20 Szabó L. iskola 9:24 11:24 12:24 14:34 
21 Veres Pálné út 51. 9:25 11:25 12:25 14:35 
22 Szontágh P. út 3. 9:26 11:26 12:26 14:36 
23 Rákóczi út 98. 9:27 11:27 12:27 14:38 
24 Dózsa György út 9:28 11:28 12:28 14:39 
25 Autóbusz-állomás 9:29 11:29 12:29 14:41 

 
 

Vonal s Megálló  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

9B 

1 Kenessey Albert Kórház 7:10 
2 Rákóczi út 98. 7:11 
3 Dózsa György út 7:12 
4 Hunyadi út 7:14 
5 Civitas Fortissima tér 7:15 
6 Malom 7:16 
7 Madách liget 7:18 
8 Kecskeliget 7:19 
9 Klapka György út 7:20 

10 Ruhagyár 7:21 
11 Erdőgazdaság 7:22 
12 Mártírok útja 7:23 
13 Nyírjesi úti óvoda 7:24 
14 Jeszenszky út 7:25 
15 Szabó L. iskola 7:26 
16 Veres Pálné út 51. 7:27 
17 Szontágh P. út 3. 7:28 
18 Dózsa György út 7:29 
19 Autóbusz-állomás 7:31 

 


